令和６年度第１回 障がい者総合支援協議会こども支援部会

会議録（概略）

１ 日 時  令和６年５月３０日（木）１５：００～

２ 場 所  センタービル 4 階 第 2 会議室

３ 出席者  会員 ９名、事務局 ４名

       こどもの相談室ふらっと、天使園、ひまわり園、こども家庭センター、

すくすく支援課、こども相談課、保育・幼稚園課、学校教育課、

障がい福祉課、社会福祉協議会

４ 議題

・障がい者総合支援協議会 こども支援部会について説明

・令和５年度（第１回）こども支援部会の概要報告

・令和５年度乳幼児小部会・学童小部会の活動報告

・令和６年度の協議内容について意見交換